Pagus Lhota
ad Muram in
Bohemia.

dominij, sicut ipse eandē villam hactenus habuerunt, dedit, donavit, tradidit, deputavit, contulit, & liberaliter resignavit. Renunciāns expresse pro se & Fratribus suis prædictis, & ipsorum successoribus universis, omni juris auxilio, impetitioni, arrestationi, occupationi, quod ipsis in dicta villa competeat hucusq; & competere posset quomodolibet in futurum, sub modis, pactis, oneribus & conditionibus infra scriptis per nos, & nostros successores firmiter perpetuè observandis. Primò videlicet, quòd nos deinceps in perpetuum unum fratrem nostri ordinis presbyterum tenere, & habere in nostro Conventu Glacensi, ultra nostrum consuetum numerum teneamur, pro cuius sustentatione nobis, & Conventui nostro prædicto, in dicta villa Lhota, quinque sexagenas grossorum usuatium deputavit. Etiam quòd nos debeamus, aut qui pro tempore ibi fuerit Commendator, aut vices Commendatoris

G

datoris

Sacerdos unus ex fundatione Arnesti ali debuit.

Item quatuor Clerici.

datoris gerens ordinare debeat, quatuor Clericos, ad Sacerdotium idoneos & habiles, vel etiam Sacerdotes, qui cum Fratре predicto Missam Beatissimæ Virginis Mariæ, scilicet Sancta Parens, aut aliam tempori competentem, quotidie in aurora, in altari predicto, & antiphona Salve Regina precedente, predicto Fratре, vel alio ipsam antiphonam inchoante, ante Missæ inceptionem, & post Completorium similiter decantabunt, & decantare devotius tenebuntur, excluso die Parasceves, in qua ob Dominicæ reverentiam Passionis, à Christi fidelibus deplangenda, à dicta Missa B. Virginis, cujus animam illo die de filij sui morte crudeli doloris gladius pertransiit, abstinebunt. Pro quorum sustentatione Clericorum Vobis in dicta Villa Lhota, VIII. Sexagenas V. grosos & IV. parvos denarios dinoscitur deputasse. Sic quòd Commendator, qui pro tempore fuit ibi, aut vices ipsius gerens dictorum

rum

Missæ de B. V. quotidie canenda per annum uno die excepto.

C. IX. ARNESTI IN B.V. MARIÆ EFFIGIEM AMOR. 51
rum cuilibet Clericorum presenti in Missa
prædicta IIII. parvos denarios erogare tene-
bitur, & debet. Quos quidem Clericos ipse
Cōmendator ordinabit, instituet & destitu-
et, alios idoneos assumendo, quando & quoties
sibi videbitur expedire. Insuper addidit præ-
fatus Dominus noster, Dominus Archiepi-
scopus, & disposuit salubriter ordinando,
quod Eo nutu divino universæ carnis viam
ingressõ, suæ depositionis anniversarium cum
novem lectionum vigilijs & Missâ defun-
ctorum, tertiã die post festum quodlibet Bea-
tissimæ Virginis MARIÆ, nisi aliud festum
impediat, tunc sequenti die, quã fieri potest,
per nos & Fratres nostros Glacenses devotius
ac decentius peragatur, pro quo nobis & no-
stris fratribus prædictis, in dicta Villa Lho-
ta, pro die qualibet mediam sexagenã gros-
sorum prædictorũ pro pietancia deputavit.

Anniver-
sarij Depo-
sitionis dies
Arnesti cele-
brabitur.

Præterea quinque sexagenas, minus V.
grossis & IIII. denarijs, occasione Erektionis
Monasterij Montis Sanctæ Mariæ Canoni-

Providentia
Arnesti cum
liberalitate
conjuncta.

corum Regularium in Glacz, in satisfactio-
nem pro damnis quæ in offertorio & alijs
Obligijs quibuscunq; habere possemus nunc,
aut quomodolibet in futurum, præfate Ec-
clesie nostræ, nobis & Domui nostræ libera-
liter assignavit, in dicta villa Lhota, prout
etiam hoc idem in sua pronuntiationis seu ar-
bitrij littera clariùs continetur expressum.
Residuam verò partem Censûs in eadem vil-
la, qui se ad VIII. sexagenas extendit, suæ
dispositioni, quamdiu vixit, reservavit, sed
post ejus mortem, Nobis Fratri Jacobo præ-
dicto, dispositionem dictarum octo sexagena-
rum commisit, quia nos vivâ voce, quid cum
ipsis fieri debeat, informavit distinctè; si
autem nos priùs quàm ipse, volente Domino,
moreremur, tunc ipse Dominus noster Archi-
episcopus præfatus, pro dispositione dicta-
rum octo sexagenarum poterit alium, quem-
cunque voluerit, subrogare. Nobis autem
ambobus decedentibus, Commendator suc-
cessor

cessor noster, qui pro tempore fuerit, ut onera
 explenda fideliter superius expressata eò di-
 ligentiùs promoveat, nec nõ expensas domùs
 cõmodiùs supportare valeat, de dictis VIII.
 sexagenis duas annis singulis retinebit Fratri-
 bus Conventùs nostri, qui cõmemorationem
 omnium fidelium defunctorum tertiã, vel
 quartã die post quaelibet quatuor tempora
 facere tenebuntur; duas sexagenas, de di-
 ctis sex residuis, qualibet die mediam pro pie-
 tantia reservatis. Quas quidem duas se-
 xagenas, cum quatuor adhuc residuis dicti
 Censùs, in villa præscripta pietantiarius
 Glacensis, qui pro tempore fuerit, à Commen-
 datore, aut in dictæ ville censibus in suam re-
 cipiet potestatem, factururus de eisdem IV. se-
 xagenis in qualibet die octava festorum Bea-
 tißmæ Virginis Mariæ Assumptionis, Nati-
 vitatis, Conceptionis, Purificationis, An-
 nuntiationis, & in festo S. Joannis ante por-
 tam Latinam, in octava Sancti Joannis Bap-
 tistæ, die Sanctæ Mariæ Magdalena, die

Pietanciz in.
 Rituaz.

Sancti Jacobi Majoris, & Sancti Egidij,
 Fratribus nostris ibidem pietancias congruas,
 prout sibi convenientius videbitur expedire.
 Nos igitur universa, & singula superius e-
 narrata, que idem Dominus noster Dominus
 Archiepiscopus non improvide disposuit, &
 salubrius ordinavit, in omnibus suis clausu-
 lis, punctis & articulis, de verbo ad verbum,
 prout scripta sunt superius, & in suis etiam
 literis clarius exprimuntur grata habentes
 & rata, per omnia promittimus in violabi-
 liter observare, & implere fideliter cum ef-
 fectu, sub pœnis in ipsius Domini Archiepis-
 copi literis contentis, quibus nos, & nostros
 successores, non obstante nostræ exceptionis
 privilegio, vel quacunque gratiâ aliâ impe-
 tratâ, vel etiam impetrandâ, benevolè sub-
 mittimus per presentes scilicet. Quod si
 in præmissis, vel aliquo præmissorum, fieret
 successu temporis negligentia qualiscunque
 quod Commendator & Fratres, qui ibi pro
 tem

Nota,

Pœnz statu-
 tz in eos qui
 Arnesti fun-
 dationē im-
 plere recusa-
 rent.

tempore fuerint, pro prima vice pœnam unus ferionis incurrant, & similiter secundâ vice, & tertiâ similiter; quam pœnam ipsi Judici, & juratis pro tempore existentibus promittere, & solvere tenebuntur inter pauperes, in ipsorum hospitali in Glacz, degentes, per ipsos Juratos fideliter, & totaliter dividendam. Quartâ verò vice, si in præmissis, & eorum aliqua negligentia committetur, quod absit, ipso facto Commendator, et Fratres Conventûs ibidem ab ingressu Ecclesie sint suspensi. Et si pertinaciter, quod non credimus fieri, præmissa, vel aliquod præmissorum non implerentur, infra mensem ex tunc Ecclesia nostra Parochialis in Glacz sit supposita Ecclesiastico interdicto, tam diu donec neglecta in statum pristinum, & debitum refoventur, nisi talis casus fortuitus eveniret, quod DEVS avertat, qui negligentiam hujusmodi rationabiliter excusaret. Ceterum si nos præmissa, vel ali-

qua

qua præmissorum adimplere minimè curaremus, aut nostri successores implere non curarent, et de negligentia hujusmodi legitime convicti fuerimus, vel nostri fuerint successores, ex tunc sine contradictione, et excusatione qualibet, præsentium, villa cum omnibus suis redditibus & censibus, et pertinentijs ad mensam Archiepiscopalem, et Ecclesiam Cathedralem Pragensem liberè devolvatur. In quorum omnium testimonium, et robur perpetuo valiturum, præsentem litteras fieri volumus, sigilli nostri appensione consignatas. Datum in Glacz Anno Domini Millesimo CCC. LII. die VIII. Mensis Januarij.

Nos verò Frater Gallus Prior Domorum Ordinis Sancti Joannis Jerosolymitani & c. præfatam dispositionem salubrem, in omnibus suis modis, factis, oneribus, conditionibus, clausulis, pœnarum obligatione, & sen-

Et sententijs, ut præmittitur, quæ de nostra
 certa scientia, Et mandato speciali per præ-
 dictum Fratrem Iacobum Commendatorem,
 Et Conventum in Glacz, dinoscitur esse fa-
 cta, gratas habentes Et ratas, Ipsas auctori-
 tate, quâ fungimur, approbamus, auctori-
 zamus, Et virtute presentium confirma-
 mus, mandantes auctoritate prædictâ, Com-
 mendatori, Et Fratribus, qui sunt, vel pro
 tempore in Glacz fuerint, in virtute sanctæ
 obedientiæ, Et sub pœnis gravioribus, quas
 Ordo noster inobedientibus infligere, et in-
 ferre consuevit, quatenus universa, et singu-
 la præmissa, et eorum quodlibet teneant, ad-
 impleant, et fideliter exequantur, in testi-
 monium omnium præmissorum sigillum no-
 strum presentibus appendentes.